Campionato Territoriale Calcio a 5 Open Maschile 2024-2025 - CAMPIONATO ZONA
VALDERA C5 - 2024-2025

classifica completa 16° giornata
PT

SQUADRA
ATL. LE MELORIE ASD

CELTA VINO

FC SANTO PIETRO

SUPER TELE

FC DEPORTIVO C5

POL. QUATTRO STRADE

CIRCOLINO C5

RUTTI DI BOSCO

CLUB SENIOR

ARCI CALCINAIA

CINQUE CASE C5

POL. PONTEDERA T.M.

LA BORRA . N.A.T.

ENJOY SPORT

risultati della 16° giornata

DAL 17/02 AL 21/02/2025

www.csipisa.it
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POL. PONTEDERA T.M.

CIRCOLINO C5
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N

2

1

0

3

2

2

1

0

1

0

1

1

0

0
2-3
1-5
7-2
7-2
4-9
4-8

11

11

11

13

GF GS
124 68
97 37
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LA BORRA . N.A.T.

FC DEPORTIVO C5

SUPER TELE

ENJOY SPORT

CINQUE CASE C5

ARCI CALCINAIA

FC SANTO PIETRO
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